° ‘ Vizsgalat

EGYENES 2 OLDALU CSATLAKOZO,
APA MENET, ROZSDAMENTES

62 000 Sorozat

62000 1/8

Hollander. Kupos G1/8". SS316

e Rozsdamentes acél

« Nyomas tartomany 140 bar-ig
e -110 és + 300 ° C kozotti hémérséklet-tartomany

« Szilikon nélkil

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Csatlakozas

Jovahagyasok

Kiszerelés

Kivitel

Kozegek

Max. iizemi hémérséklet

Min. lizemi hdmérséklet
Nyomastartomany max. értéke
Nyomastartomany min. értéke
Szaltipus

Test anyaga

{JAIGNEP

1/8 NPT

PED, REACH, RoHS

10 pc

|

Sdritett levegd, vakuum, folyadékok az élelmiszer- és vegyipar szamara
300 °C

-110°C

140 bar

-0,99 bar

Kapos

Rozsdamentes acél SIS2350 (316L)



CH

62000 1/8

7.5

11

62000 1/4

1.0

14

62000 38

.5

17

62000 172

12

14.0

22

62000 3/4

16,5

27
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